

# Hauling ApS

**CVR-nr.: 41524251**

Birkevænget 4  
4200 Slagelse

Årsrapport  
15. juli 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2022**

**Hasse Lien Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Hauling ApS  
Birkevænget 4  
4200 Slagelse

e-mailadresse:    hasse@madsencycles.com

CVR-nr:            41524251

Regnskabsår:     15/07/2020 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service af cykler samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/21 udgør - 9 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 15. jul. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-4.964</b>
Andre driftsomkostninger		-4.163
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-9.127</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-337
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-9.464</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-9.464</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-9.464
<b>I alt</b>		<b>-9.464</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2020/21
Tilgodehavender moms og afgifter		kr. 134
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>134</b>
Likvide beholdninger		32.914
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>33.048</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>33.048</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-9.464
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>30.536</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.512
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.512</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.512</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>33.048</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1